cap. 20. de jure patr.

D d 2

ir-

a Sic Raimund. & Cont. Idem Norwicen. Episcopo, dicta parte 15. cap. 19. sed vox Idem ad Lucium 3. refertur. b Sic etiam Raim. & Cont. hæc in concil. desiderantur. Integra clausula existat, ut existimo, cap. 9. de officio, & potestate iudicis delegati, in hac collect. Ante & infra, adde &c. ut est in duobus Tarracon. & ita sæpius est in hac collectione. c Sic etiam in concil. vox ceterum a Raim. est omissa: addit eam Cont. qui Episcopo edidit in marg. mendose: & addit, nec deest aliquid, quod falsum est. d Præsentationes, concil. post monitionem suam præsentationes, vetus Gregor. non recte: ut in concil. Contius, & alii. e Sic etiam in concil. eorum, Raimund. f Sint, vetus Gregor. folus. g Præsentaverint, duo Tarracon. & concil. & Raimund. h Sic etiam d. parte 15. cap. 20. sancti Albini, vetus Tarrac. sancti Albei, alter Tarracon. sancti Alberti, Raimundus, & Contius. i Sic etiam Raimund. & Contius Pars cap. INCONSULUM: concilia, quod mendosum suspicor. Integra clausula existat, ut existimo, sub tit. de officio, & potestate iudicis delegati, cap. 15. in hac collect. Ante illa & infra, adde &c. ut est in duobus Tarracon. k Si quis, concil. pro si aliquis. Si aliquis, vetus Gregor. aliis omittit. Si quis, Cont. & alii. De cetero si quis, &c. & nihil notatur deesse. Cont. in marg. non recte. l Ad præsentationem ipsius, concil. ad præsentationem illius, Raimundus. m Non debet ab ipsa ecclesia removeri, concil. non debet ab ipsa ecclesia, tres Tarrac. non debet ab ecclesia ipsa, Barcin. institutus non debet ab ecclesia propter hoc removeri, vetus Gregor. aliis omittit: ab ipsa pro ab ecclesia, Cont. & alii. n Si vero tunc, &c. concil. tunc jus patronatus, unus Tarracon. & Barcin. jus tunc patronatus, alter Tarracon. Si vero non possidebat, Raimund. & Cont. aliis omittit. Ante hæc verba addunt iidem, cum ex hoc ei, qui de iure debet habere, nullum in posterum præjudicium generetur, quæ neque in concil. sunt, neque in hac collectione. o Sic etiam concil. juris patronatus, duo Tarracon. multa Raim. & Cont. omittunt. p Sic etiam in concil. hæc pars posita est a Raim. sub tit. de donationibus. Contius se mutam personam præstitit. q Sic etiam Raim. vocem ecclesiarum, in concil. desideramus. r Sic etiam Raim. qui illas, unus Tarracon. que ipsas, concil. s Si fiant religiosi locis, concil. ab Episcopo, vel ejus auctoritate, addidit Raim. verbis editis non male. t Sine assensu ipsorum, concil. sine ipsorum voluntate, vetus Gregor. assensu, Cont. & alii. u Neubiwe, concilia: vide cap. 25. x De Giseburne, concil. Giseburna, unus Tarracon. Giseburgen, alter Tarracon. y De Cradun. concil. de Crotona, vetus Tarracon. de Certonen. alter Tarrac. z Sic etiam concil. dixerunt, unus Tarrac. aa Donatio &c. pertinet, Barcin. & concil. bb Eadem, tres Tarr. eisdem significamus, conc. cc Sic etiam in concil. laici pro laicali, vetus Tarrac. dd Mutatur ordo verborum in conciliis: in ecclesias, vetus Tarracon. pro in ecclesia. ee Servare, duo Tarracon. & concil. Post hoc caput est in Barcin. Dilectus filius noster S. &c. ut cap. 1. hoc titulo in 2. collectione. ff Sic etiam in concil. d. parte 15. cap. 23. & apud Raim. & Cont. & capitulo, addunt tres Tarr. recte. Hoc est cap. 26. in Barc. gg Sic etiam conc. & vet. Greg. hæc voces, auribus nostris, non sunt in Contiano, neque in aliis quibusdam editis libris. hh Cum ecclesiæ de Ochona (Ochana, in marg.) & de Malesturt, & de Leinder, concil. cum ecclesiæ quedam, Raimund. & Cont. brevius. Ochana H. pro Ochona ac, duo Tarracon. Ochana H. tertius Tarrac. Ochana R. Barcin. Borales pro Borales, unus Tarrac. Saiter, pro Saiter, vetus Tarracon. Saro. duo alii. Fart. Barcin. Lande pro Land: item duo Tarracon. ii Malo, in præbendam, ut est in concil. & in Gregor. kk Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil.